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Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2023 (S. M. Aparcamientos y Gest. Urb., S.A.) 

 
a) Pagos Realizados en el Periodo: 

 
 
 

Pagos Realizados en el 
Periodo 

Periodo 
medio 
Pago 

Pendiente 
(PMPP) 
(Días) 

 
 

Número 
 de pagos 

 
 

Importe 
Total 

 
 

Número 
                   de pagos 

 
 

Importe 
Total 

 

Aprovisionamiento y otros gastos de explotación 
 

35,48 
 

449 
 

234.324,79 
 

203 
 

340.032,33 
 

Adquisiciones de inmovilizado material e intangible 
 

51,36 
 

8 
 

169.453,61 
 

8 
 

355.156,92 
 

Sin desagregar 
 

0,00 
 

0 
 

0,00 
 

0 
 

0,00 

 
TOTAL 

 
43,06 

 
457 

 
403.778,40 

 
211 

 
695.189,25 

 
 

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo: 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                               

Intereses de Demora Pagados en el 

Periodo 

Número de pagos Importe Total Intereses 

 

Aprovisionamiento y otros gastos de explotación 
0 0,00 

 

Adquisiciones de inmovilizado material e intangible 
0 0,00 

 

Sin desagregar 
0 0,00 

 

TOTAL 

 

0 0,00 

 

 
c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago el Final del Periodo: 

 
 
Facturas o documentos justificativos 

pendientes de pago al final del 
Periodo 

Periodo 
medio 
Pago 

Pendiente 
(PMPP) 
(Días) 

 
 

Número de  
Operaciones 

 
 

Importe 
Total 

 
 

Número de  
              Operaciones 

 
 

Importe 
Total 

 

Aprovisionamiento y otros gastos de explotación 
 

28,65 
 

207 
 

664.261,90 
 

73 
 

144.635,85 
 

Adquisiciones de inmovilizado material e intangible 

 

56,38 

 

8 

 

474.474,77 

 

8 

 

 

78.111,37 

 

Sin desagregar 
 

0,00 
 

0 
 

0,00 
 

0 
 

0,00 

 
TOTAL 

 
39,90 

 
215 

 
1.138.736,67 

 
81 

 
222,747,22 

 
 

Ministerio de Haciendaç 

 

Dentro Periodo Legal Pago al final 
del Periodo 

Fuera Periodo Legal Pago al Final 
del Periodo 

Dentro Periodo Legal Pago al final 
del Periodo 

Fuera Periodo Legal Pago al Final 
del Periodo 


